
Contacto

Correo Electrónico departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SSCC PN 076/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 14:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro e instalación de cinco camillas de punción para equipos de mamografía
con destino a cinco Hospitales del Servei de Salut de les Illes Balears

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
33111100 - Mesa de radiología.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FUJIFILM EUROPE GmbH Sucursal en España
NIF W-0047861J

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eea2ee8a-321d-4ff5-b703-cf3b747ef1b8


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.300 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Aplicación de criterios de desempate
Fecha del Acuerdo 10/05/2019
Plazo de Formalización Hasta el 04/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=byC%2FqDE%2B8Ed 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004015316 |  2019-458320 | Tue, 14 May 2019 14:38:40:465 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48010862897513146311966354134811936744 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=byC%2FqDE%2B8Ed7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

